
UCHWAŁA Nr XXX /186/ 06 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym.

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 w związku z art. 89 i art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z póżn. zm./ - Rada Gminy 
Ciechanów na wniosek Wójta uchwala, co następuje : 

§ 1.

Dla wyboru Rady Gminy Ciechanów ustala się 15 stałych okręgów wyborczych, określając ich numery i granice oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, następująco : 

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu / sołectwa /

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu

1 Chruszczewo
1

2 Kargoszyn, Ropele, 
1

3 Niestum, Przążewo
1

4 Grędzice, Rzeczki, Mieszki-Różki
1

5 Mieszki Wielkie, Nużewko, Baby
1

6 Kownaty Żędowe
1

7 Gąski, Rutki-Marszewice
1

8 Nużewo, Sokołówek
1

9 Niechodzin, Pęchcin
1

10 Ujazdowo, Rykaczewo



1

11 Gumowo, Rutki-Głowice 1

12 Ujazdówek, Rutki-Borki, Rutki-Begny, Kanigówek 1

13 Rydzewo, Wólka Rydzewska 1

14 Chotum, Modła, Modełka 1

15 Gorysze, Wola Pawłowska, Baraki Chotumskie, Nowa Wieś 1

§ 2.

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr XXX/192/02 Rady Gminy Ciechanów z dnia 18 czerwca 2002 roku
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym /Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 185, poz.4187/. 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty .
Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Zmudczyński

Ciechanów, 2006.05.18

KOMISARZ WYBORCZY

w Ciechanowie

W n i o s e k
Wójta Gminy Ciechanów do przedłożenia Radzie Gminy Ciechanów w sprawie podziału 
gminy na okręgi wyborcze i ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 82 z dnia 3 kwietnia 2006 r. Wojewody Mazowieckiego w skład 



Rady Gminy Ciechanów wchodzi 15 radnych.
W gminie Ciechanów, wg stanu ewidencji ludności na dzień 31 grudnia 2005 r. zamieszkuje 6.127 osób.
Norma przedstawicielska wynosi 408,467 osób na 1 mandat.
Podział gminy na okręgi wyborcze przedstawia się następująco :

Nr 
okręgu
wybor-
czego

Granice okręgu /sołectwa/
Liczba 
miesz- 
kańców

Norma 
przedsta- 
wicielska

Liczba 
mandatów
z wyliczenia

Liczba
wybieran.
radnych

1 Chruszczewo 452 1,106 1 1

2 Kargoszyn, Ropele 357 0,874 1 1

3 Niestum, Przążewo 438 1,072 1 1

4 Grędzice, Rzeczki, Mieszki-Różki 407 0,996 1 1

5 Mieszki Wielkie, Nużewko, Baby 383 0,937 1 1

6 Kownaty Żędowe 383 0,937 1 1

7 Gąski, Rutki-Marszewice 465 1,138 1 1

8 Nużewo, Sokołówek 434 1,062 1 1

9 Niechodzin, Pęchcin 461 1,128 1 1

10 Ujazdowo, Rykaczewo 362 0,886 1 1

11 Gumowo, Rutki-Głowice 397 0,972 1 1

12 Ujazdówek, Kanigówek, Rutki-Borki, Rutki-
Begny

422 1,033 1 1

13 Rydzewo, Wólka Rydzewska 380 0,930 1 1

14 Chotum, Modła, Modełka 436 1,067 1 1

15 Gorysze, Wola Pawłowska, Baraki Chotum-
skie, Nowa Wieś 350 0,857 1

1

A K T Z A Ł O Ż Y C I E L S K I

Komitetu Wyborczego ---------------------------------------------------



W ----------------------------------------------------------------------------------------
utworzonego w dniu _________________ w _______________________

Niżej wymienieni wyborcy :
1. _______________________ zam._____________________ _______________
nr ewid.PESEL
2. _______________________ zam._____________________ ______________

3. _______________________ zam. _____________________ ______________
4. _______________________ zam. _____________________ ______________

5. _______________________ zam. _____________________ ______________

tworzą Komitet Wyborczy _____________________________w celu zgłoszenia :
1/ listy kandydatów do wyborów do Rady Gminy Ciechanów, kandydata na wójta, 

2/ kandydatów do składu gminnej i obwodowych komisji wyborczych.

Komitet Wyborczy _______________________________ ustanawia swojego 

pełnomocnika wyborczego, który jest jednocześnie pełnomocnikiem finansowym
w osobie _________________________ zam. _____________________________

nr ewidencyjny PESEL _____________, który jest uprawniony do zgłaszania 

kandydatów do składu komisji wyborczych, zgłoszenia listy kandydatów na radnych

/ na wójta / i wykonywania innych czynności w imieniu komitetu wyborczego

wobec organów wyborczych.

P o d p i s y członków Komitetu Wyborczego :
1. ____________________ 2. ______________________

3. ____________________ 4._______________________ 
    5. ____________________ 


	Granice okręgu / sołectwa /
	KOMISARZ WYBORCZY


